



Ordem de Compra: OC3112-1189232
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP

Razão Social: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA

CNPJ: 67.729.178/0004-91

End.: PC Emiliano Marconato - 1000 - Galpao 22 - Nucleo Residencial Doutor Joao Aldo Nassif - Jaguariuna - SP

CEP: 32669712

Fone: 3134394300

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
21 FIO NYLON MONOFIO PRETO 5-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0299	031105	L. IMPORT		24 UNIDADE	72	1,7300	Não	124,56

Total Geral(R\$): 124,56



Ordem de Compra: OC3112-1189231
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

GRANDESC SP
Razão Social: GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.086.868/0001-03
End.: RUA GOIAS - 121 - - ALPHAVILLE - SANTANA DO PARNAIBA - SP
CEP: 06530040
Fone: 11 2107 1177
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 5 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 400,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
33 MASCARA RESPIRADOR FACIL N95 BICO DE / 00354 cor branca	2645	ALLIANCE		1 UNIDADE	1,200	0,5300	Não	636,00

Total Geral(R\$): 636,00



Ordem de Compra: OC3112-1189230
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS,

SÃO PAULO - SP

CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DEVANTCARE COMERCIAL LTDA - SP

Razão Social: DEVANTCARE COMERCIAL LTDA

CNPJ: 27.401.513/0001-60

End.: RUA MATRIX - 56A - Sala 02 - Edifício Devant - MOINHO

VELHO - COTIA - SP

CEP: 06714360

Fone: 1148624600

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 0 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 0

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
25 INTEGRADOR QUIMICO P/VAPOR COMPLY / 7033-0599	C-1005BR	STERISTAR		500 UNIDADE	500	0,6300	Não		315,00

Total Geral(R\$): 315,00



Ordem de Compra: OC3112-1189229
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

FOX MÉDICO HOSPITALAR - SP

Razão Social: FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP

CNPJ: 28.791.011/0001-56

End.: RUA ALFREDO ACCHAR - 1085 - - NOVA VINHEDO - VINHEDO - SP

CEP: 13284072

Fone: 1938466147

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
26 LENCOL PAPEL 70CM X 50CM / 7033-0439	1002	FOX		10 UNIDADE	80	7,0000	Não	560,00

Total Geral(R\$): 560,00



Ordem de Compra: OC3112-1189228
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de

Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS,

SÃO PAULO - SP

CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica

de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CIRURGICA KD SP

Razão Social: CIRURGICA KD LTDA

CNPJ: 09.260.071/0001-06

End.: PRAÇA JOSE CARDOSO DE MOURA - N 39 A - N 39 A -

VILA JACUI - SÃO PAULO - SP

CEP: 08060020

Fone: 11 25411095

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 1000,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
30 LUBA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M / 7033-0387 não cotar marca Lemgruber		MEDIX		1.000 CAIXA	10,000	0,1290	Não		1.290,00
32 LUBA PROCEDIMENTO VINIL (TAM M) / 7033-0624 sem pó		LIVE		20 UNIDADE	50	10,2000	Não		510,00

Total Geral(R\$): 1.800,00



Ordem de Compra: OC3112-1189227
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DIMASTER

Razão Social: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 02.520.829/0001-40

End.: RODOVIA BR 480 - 180 - - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE - RS

CEP: 99740000

Fone: (54) 3523-2600

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 1500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
13 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 20G JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0601 não cotar TKL, OneTouch, Injex, Medix, e Healcath,	14008	MULTILASER	Cateter periférico intravenoso com dispositivo de segurança (Jelco) 20G (1,1 x 32 mm - rosa) - und	1 UNIDADE	1.000	0,6450	Não	645,00
14 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 22G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0602 não cotar TKL, OneTouch, Injex, Medix e Healcath,	14009	MULTILASER	Cateter periférico intravenoso com dispositivo de segurança (Jelco) 22G (0,9 x 25mm - azul) - und	1 UNIDADE	1.500	0,6450	Não	967,50

Total Geral(R\$): 1.612,50



Ordem de Compra: OC3112-1189226
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

JM HEALTH EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI - SP
Razão Social: JM HEALTH EQUIPAMENTOS MÉDICOS
CNPJ: 32.196.306/0001-51
End.: R ARLINDO MARCHETTI - 929 - - OLIMPICO - SÃO CAETANO DO SUL - SP
CEP: BOA VISTA
Fone: 1142280258
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 5 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 300,0000

Observação:

- Desconto concedido pela vendedora Jussara passando o valor unitário para R\$1.157,00

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
2 AGULHA DE PUNÇÃO INTRAOSSEA 18/03MM INFANTIL / PA7033-0257	BIG PEDIATRICO	BIG		1 UNIDADE	2	1.157,0000	Sim		2.314,00
IMAGEM ANEXA									

Total Geral(R\$): 2.314,00



Ordem de Compra: OC3112-1189225
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

DESTAK COMÉRCIO EIRELI - SP
Razão Social: DESTAK COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
CNPJ: 41.648.905/0001-50
End.: RUA BENEDITO FERNANDES - 545 - SALA 404 - SANTO AMARO - SÃO PAULO - SP
CEP: 04.746-110
Fone: 11985552362
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 7 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 200,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
34 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DESCARTAVEL / 7033-6390		TYVEK		1.000 UND	1.000	0,2500	Não		250,00

Total Geral(R\$): 250,00



Ordem de Compra: OC3112-1189224
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA - SP
Razão Social: ELVN DISTRIBUICAO E COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
CNPJ: 37.918.420/0001-61
End.: Rua Anambés, 30 - 30 - - Vila Formosa - São Paulo - SP
CEP: 03362070
Fone: 11979911538
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 3 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 1000,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
15 CATETER INTRAVENOSO AGULHADO 24G TEFLON JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 7033-0603 não cotar TKL, OneTouch, Injex, Medix e Healcath, Medix	0003	BIOMASS	Cateter periférico intravenoso com dispositivo de segurança (Jelco) 24G (0,7 x 19mm - amarelo) - und	1 UNIDADE	1.500	1,5500	Não	2.325,00
24 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PEQUENA / 7033-0589	1944	MEDI HOUSE		14 UNIDADE	56	0,5700	Não	31,92
27 LUVA CIRURGICA 6.5 / 7033-0334 PAR	1027	LIFE PLUS		1 UNIDADE	50	1,0500	Não	52,50
29 LUVA CIRURGICA 8.0 / 7033-0610 PAR	998	LIFE PLUS		1 UNIDADE	100	1,0500	Não	105,00
35 SERINGA HIPODERMICA DESC EST 3ML LUER LOK C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 00195	1488	LABOR IMPORT		1 UNIDADE	2.000	0,1290	Não	258,00



Ordem de Compra: OC3112-1189223
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SISTEMAS DE SERVIÇOS RB QUALITY COM DE EMBALAGENS LTDA - SP
Razão Social: RB QUALITY
CNPJ: 08.189.587/0001-30
End.: RUA SANTA ANGELINA - 701 - GALPÃO 1,2,3 - SÃO RAFAEL - GUARULHOS - SP
CEP: 07053122
Fone: 1155551701
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 200,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
12 BOBINA PLASTICA 20X30CM / 7007-0711 rolos	040007	ALTAPLAST		1 UNIDADE	24	9,1000	Não	218,40

Total Geral(R\$): 218,40



Ordem de Compra: OC3112-1189222
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de

Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS,

SÃO PAULO - SP

CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica

de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SOMA - SP

Razão Social: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.847.630/0001-10

End.: Estrada Samuel Aizemberg - 1100 - - Vila Alves Dias - SAO

BERNARDO DO CAMPO - SP

CEP: 09851-550

Fone: 1141229800

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
10 ATADADURA DE CREPE 06CM X 4.5M / 7033-0015		NEVE	ATADURA CREPOM 13F 4,5MT 06CM	12 UNIDADE	240	0,3130	Não	75,12
16 CATETER NASAL PARA OXIGENIO (TIPO OCULOS) INF / 7033-0591 n° 06 SOMA MG		MARK MED	Catéter para Oxigênio Tipo Óculos (Infantil)	10 UNIDADE	200	1,1068	Não	221,36
37 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08 / 7033-0640		MARK MED	MARK MED	1 UNIDADE	20	0,5800	Não	11,60
38 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14 C VALVULA / 00273		MARK MED	Sonda	1 UNIDADE	40	0,6800	Não	27,20
46 SONDA GASTRICA TIPO LEVINE POLIVINIL N 16 LONGA / 7033-0676		MARK MED	Sonda	10 UNIDADE	10	1,0300	Não	10,30
47 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 06 / 00264		MARK MED	Sonda	10 UNIDADE	10	0,4600	Não	4,60

27/01/2023 15:37

plataformasintese.com/ModuloCompras/OrdemCompra/ImpressaoOrdemCompraAgrupada.aspx?tipo=3

48 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 10 / 00265		MARK MED	Sonda	10 UNIDADE	30	0,5250	Não	15,75
49 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 12 / 00267		MARK MED	Sonda	10 UNIDADE	30	0,5400	Não	16,20
51 TAMPA PROT P/DISPOSIT TIPO MACHO E FEMEA / 7033-0240		BIOTEC		1.000 UNIDADE	4.000	0,1100	Não	440,00
Total Geral(R\$): 822,13								



Ordem de Compra: OC3112-1189221
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
 Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SUPERMED - SP
Razão Social: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 11.206.099/0004-41
End.: AV TOWER AUTOMOTIVE - 300 - GALPAO26 - LARANJA AZEDA - ARUJA - SP
CEP: 07430350
Fone: 1149341813
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
1 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PACOTE C/100 / 7033-0139 100 pacotes com 100 unidades 6826 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO	6826	THEOTO	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCTE C/100	100 PACOTE C/ 100 UND	5.000	0,0398	Não	199,00
6 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12MM / 7033-0254 13434 - AG.DESC.40 X 12 C/100-SOLIDOR	13434	LAMEDID		100 UNIDADE	10.000	0,0738	Não	738,00
8 ALGODAO BOLA HIDROFILO PCT C/ 50 GR / 7033-0148 29209 - ALG. BOLA 50G C/100-NATHY	29209	NATHALYA		100 UNIDADE	500	1,7986	Não	899,30
17 CURATIVO ADESIVO POS PUNCAO VENOSA (BLOOD STOP) / 7033-0330 30163 - CURAT.POS-COLETA DE SANGUE BR C/500-CIEX	30163	CIEX		500 UNIDADE	10.000	0,0216	Não	216,00

20 FIO NYLON MONOFIO PRETO 3-0 AG 3/8 CT 19MM / 7033-0297	21431	LAMEDID	Fio Nylon Monofio Preto 3-0 com Agulha 3/8 CT	24 UNIDADE	144	1,3229	Não	190,50
21431 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 20MM C/24-PROCA								
23 FRALDA DESCART GERIATRICA GRANDE / 7033-0452	29251	MAXI CONFORT	Fralda	64 UNIDADE	256	1,3182	Não	337,46
29251 - FRALDA AD.GDE.8PCT C/08 MAXI CONFORT								
31 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P / 7033-0388	29478	UNIGLOVES		1.000 CAIXA	10.000	0,1235	Não	1.235,00
não cotar marca Lemgruber								
29478 - LUVA P/ PROCED.N.EST.P C/10 UNIGLOVES								
36 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06 / 7033-0639	31209	LAMEDID	Sonda para aspiração traqueal n 06 com válvula - und	10 UNIDADE	20	0,6800	Não	13,60
31209 - SONDA ASPIRACAO C/ VALV.N.06 C/10- SOLIDO								
39 SONDA DE FOLLEY N° 14 2 VIAS / 00222	29284	DESCARPACK		10 UNIDADE	20	2,3379	Não	46,76
29284 - SONDA FOLEY 2V N.14 30CC C/10- DESCARPACK								
40 SONDA DE FOLLEY N° 16 2 VIAS / 00223	29287	DESCARPACK		10 UNIDADE	20	2,3379	Não	46,76
29287 - SONDA FOLEY 2V N.16 30CC C/10- DESCARPACK								
41 SONDA DE FOLLEY N° 18 2 VIAS / 00224	29290	DESCARPACK		10 UNIDADE	20	2,3379	Não	46,76
29290 - SONDA FOLEY 2V N.18 30CC C/10- DESCARPACK								
42 SONDA ENDOTRAQ C BALAO CALIBRE 80MM / 00237	10733	LAMEDID	Sonda de Entubação Endotraqueal com Balão N° 8,0	10 UNIDADE	10	3,2690	Não	32,69
10733 - SONDA END.PVC N.8,0 C/CUFF C/10- SOLIDOR								
50 SONDA URETRAL POLIVINIL DESCARTAVEL N° 14 / 00268	13805	BIOSANI	Sonda	10 UNIDADE	30	0,5892	Não	17,68
13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10-BIOSANI								
55 TUBO BORRACHA LATEX (TAM 200) 15M (GARROTE) / 7033-0691	27251	LEMGRUBER		1 UNIDADE	4	20,1899	Não	80,76
cotar em ELASTÔMERO COR AZUL - LATEX FREE								
27251 - TUBO DE LATEX N.200 15MT PCT- LEMGRUBER								

Total Geral(R\$): 4.100,26



Ordem de Compra: OC3112-1189220
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

FUTURA MEDICAMENTOS

Razão Social: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP

CNPJ: 08.231.734/0001-93

End.: RUA 15 DE NOVEMBRO 665 - - - CENTRO - TATUÍ - SP

CEP: 18270310

Fone: 15 3251 9494

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 1 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
7 ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA / 7033-0502	571446	SULMAR		50 UNIDADE	800	1,1140	Não	891,20
9 APARELHO DE BARBEAR / 7033-0260	568683	BIC		24 UNIDADE	120	0,5146	Não	61,75
11 ATADADURA DE CREPE 10CM X 4.5M / 7033-0016	572219	ANAPOLIS		12 UNIDADE	240	0,4500	Não	108,00

Total Geral(R\$): 1.060,95



Ordem de Compra: OC3112-1189219
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

CIRÚRGICA FERNANDES SP
Razão Social: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 61.418.042/0001-31
End.: ALAMEDA ÁFRICA - 570 - 570 - CENTRO EMPRESARIAL TAMBORÉ - SANTANA DE PARNAÍBA - SP
CEP: 06543-306
Fone: (11)4152-0500
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
3 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 / x86		WILTEX		100 UND	500	0,0700	Não	35,00
100								
4 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7MM / 7033-0142		WILTEX	Agulha hipodermica 30 x 8 mm - und	100 UNIDADE	2.000	0,0698	Não	139,60
100								
5 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8MM / 7033-0146		WILTEX	Agulha hipodermica 30 x 8 mm - und	100 UNIDADE	5.000	0,0707	Não	353,50
100								
22 FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50MMX10MTS / 00185		WILTEX	Fita	6 ROLO	54	3,8500	Não	207,90
6								

27/01/2023 15:37plataformasintese.com/ModuloCompras/OrdemCompra/ImpressaoOrdemCompraAgrupada.aspx?tipo=3

44 Sonda Endotraq S Balao Calibre 30mm / 00243		WELL LEAD	ENDO S/BALÃO	10 UNIDADE	10	2,7000	Não	27,00
10								
45 Sonda Endotraq S Balao Calibre 40mm / 00245		GOODCOME		10 UNIDADE	10	2,7000	Não	27,00
10								
52 Termometro Clinico Digital / 7033-6636		GTECH	Termômetro Clinico Digital - Und	1 UND	10	10,0900	Não	100,90
1								

Total Geral(R\$): 890,90



Ordem de Compra: OC3112-1189218
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

AUREAMED - SP
Razão Social: AUREAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ: 43.943.206/0001-68
End.: Avenida Governador Adhemar Pereira Ramos - 191 - - JARDIM ARICANDUVA - SÃO PAULO - SP
CEP: 03454070
Fone: 1142282802
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 4 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 700,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado Comprador	Total (R\$)
53 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK / 7033-0266 não cotar marca Angeltouch		MEDIX		500 UNIDADE	3.000	0,6800	Não	2.040,00
54 TOUCA CIRÚRGICA / 7033-6638		HIPOMEDIC		100 UND	500	0,0570	Não	28,50

Total Geral(R\$): 2.068,50



Ordem de Compra: OC3112-1189217
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
CNPJ: 57.571.275/0023-08
E-Mail:
Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030
Cond.Pagto: 28 dias
Tipo Frete:CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus
Aprovador: CAMILA VILANI
Cód. ERP:
Data Solicitação Entrega: 28/01/2023
Requisitante: Angélica
Setor: Compras
Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023
Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP
CEP: 03963030
Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

BRAZMIX
Razão Social: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA
CNPJ: 10.972.948/0001-62
End.: RODOVIA DA UVA - 7120 - Barracao 1 e 2 - ROÇA GRANDE - COLOMBO - PR
CEP: 83414300
Fone: 04130370700
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 800,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
18 ELETRODO DESC. ADULTO / 7033-0396	17399	MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	8,000	0,2100	Não	1.680,00
ELETRODO ADULTO C/50 PREMIUM MAXICOR								
19 EQUIPO MACROGOTAS C/ INJET LAT. FILTRO DE AR / 7033-0588	17944	TKL	Equipo	25 UNIDADE	3,000	0,9400	Não	2.820,00

Total Geral(R\$): 4.500,00



Ordem de Compra: OC3112-1189216
Situação: APROVADA (Atualizada
em 27/01/2023 às 15:33)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC -

Cotação: COT3112-544 Requisição: REQ401326-3112

Comprador: CAMILA VILANI Telefone: (11) 4997-2498 E-Mail:

camila.vilani@smfuabc.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

CNPJ: 57.571.275/0023-08

E-Mail:

Endereço: RUA MAESTRO JOÃO BALAN 88, 88, SÃO MATEUS, SÃO PAULO - SP
CEP: 03963030

Cond.Pagto: 28 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde de São Mateus

Aprovador: CAMILA VILANI

Cód. ERP:

Data Solicitação Entrega: 28/01/2023

Requisitante: Angélica

Setor: Compras

Data Geração: 16/01/2023 16:00:05

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 28/01/2023

Rua Maestro João Balan - - 88 - São Mateus - São Paulo - SP

CEP: 03963030

Fone: (11) 2666-5405

Dados do Fornecedor

SUPERMED - MG

Razão Social: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 11.206.099/0001-07

End.: RUA PROJETADA - 0 - S/N - ITAIM - CAMBUI - MG

CEP: 3760000

Fone: 11 49341811

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 550,0000

Observação:

-

Produtos da Ordem de Compra

Produto	Código ERP	Marca	Especificação	Emb.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Alterado	Comprador	Total (R\$)
28 LUVA CIRURGICA 7,5 / 7033-0609		LEMGRUBER	Luva	200 UNIDADE	200	1,1165	Não		223,30
27356 - LUVA CIRURG.7,5 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE									

Total Geral(R\$): 223,30

